roborandam. Datum Wladislawie in vigilia omniuiu sanctorum.

415.

128G. O. T. U. O. Iforzno Mcsticin ron I 'nminora rorleiht dom KlosttT Hofbuk und drr Xiroltti-

kirehe in Sto/p die Dtrfrr Galanzinon, Flinkow und Strcllin im Stnlpcr Gebiet and befreit tie ron

allon lAinion.

Abtchrift in der Matrikel ron lielhuk fob 34 3.; n. Jj (S) und ebtndatelhtt fob Si/S.j n. 67 ein Tranuumpt run

WnrtUla* IV. d. d. Greif»<rnld 132-1 pridie AViWm. Junii (S lj im SUiaUarrhic :u Stettin.

In nomine domini amen. Ad memoriam futurorum scribuntnr acta preteritorum,

quia
r

ea, que aguntur in tempore, evanescunt simul cum tempore, nisi recipiant a voce

testium aut memoria tirmamentum. Xotum sit igitur cunctis lidelibus presentibus et

.) S0.oi. B. I) ih*t,l-r«TSi» K. c) Z,n.omno. ;I) *. tniiui.. K. C—«)/(MI K. Q ipiod 8 I.

47*
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futuris presentem paginam inspectnris, quod nos Mistninus* dei gratia dux Pomeranorum

pro remedio animarum parentum nostrorum nee non et nostre contulimus castro saneti

Petri in Belboeh et ecolesie sancti Xieolai in Stolp ordinis Premonstratensis has

infrascriptas hereditates sitas in terra Stolpensi Galanzinon
hI

) , Flincou volgariter"

nuncupatas et villain Strelinow, que quondam fuit matris nostre pie nieniorie, cum

clausuru, <pie subsequitur nostrum in fluvio Stolp. et euni omnibus ntilitatibus, qne in

ei.s sunt vel postmodum iuveuiri poterunt, turn suis limitibus et terminis ab antiquo

assignatis, prout extenduntur in longum et in latum, cum agris, cultis et incultis, prntis,

pascuis, sylvis'
1

,
nemoribus, aquis, aquarum deeursibus, lacubus, rivulis, niolcndinis,

stagnis. piscariis. paludibus, borris. mellificiis, omneque genus metalli, ferri, eris seu

fontes vel venas salis. et quicqnid in terra vel supra terram vel in aquis inventum

fuerit. iure hereditario et titulo proprietatis in perpetuum douavimus possidendas.

Kxcipimus enhn ineolas earundem villarum ab omni exaetione vel solueione' Polonica

seu Teutonica, que nunc est vel processu temporis poterit exoriri, hoc etiam adieeto,

quod coram nnllo indice, palatini) vel castellano seu ad castrum citati compareant vel

respondeant, nisi coram procuratoribus predietarum eeclesiarom, vel si nostro sigillo ad

nostram presentiam faerint provocati. Omne vero judicium eisdem donavimus in causis

maioribus seu minoribus, si vero homicidium per eosdem ineolas' perpetratum fuerit,

ipsi et eorum suceessores in perpetuum ex integro recipient solutionem. Si vero actor